

RVL

RVL COMERCIO DE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI
 Rua São Pedro, 117, Centro, São Roque, SP, CEP: 18.130-255
 Contato: 11 4712-1706 rvlcomercioeservicos@gmail.com
 CNPJ 31.315.649/0001-25 Inscrição Estadual 653.142.348.111



A
 PREFEITURA DE TAMBORIL
 PREGÃO ELETRÔNICO N.º 056/2023/PE-SRP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS ESPORTIVOS, COM INTUITO DE PROMOVER A VIVÊNCIA ESPORTIVA PARA CRIANÇAS E ADOLESCENTES DO MUNICÍPIO DE TAMBORIL/CE.

LOTE 01- UNIFORMES						
ITEM	UNID	QTDE	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNIT.	TOTAL
1	KIT	50	KIT UNIFORMES JOGADORES DE FUTEBOL UNIFORME MASCULINO ESPORTIVO PARA FUTEBOL DE CAMPO COMPOSTO COM 25 CAMISA E 25 CALÇÕES, 03 CAMISAS PARA GOLEIRO, 03 SHORTS PARA GOLEIRO E 03 PARES DE MEIÕES PARA GOLEIRO CAMISAS MANGAS EM PUNHO DUPLIO SUBLIMADO COM A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO - CAMISA ESPORTIVA EM TECIDO 91% POLIÉSTER E 9% ELASTANO COMPOSIÇÃO DRY SENSITIVE, TECIDO COM PROTEÇÃO UV+ IMPRESSÃO SUBLIMADA, GOLA ESPORTIVA EM RIBANA A INSERIR NA ALTURA DO PEITO UMA ETIQUETA EM PATCH PROFISSIONAL CONTENDO A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO MENDDO9X8CM, CONTORNADA COM BORDADO COMPUTADORIZADO, COSTAS: NA ALTURA DO OMBRO DEVERÁ CONTER A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO E ABAIXO DA LOGOMARCA A NUMERAÇÃO SEQUENCIAL. SHORT: SHORT EM TECIDO 91% POLIÉSTER COM ACABAMENTO EM DRY COM 91% POLIÉSTER E 9% ELASTANO COMPOSIÇÃO DRY SENSITIVE TECIDO COM PROTEÇÃO UV+ IMPRESSÃO SUBLIMADA, NA COR BRANCA. NA PERNA ESQUERDA DEVERÁ CONTER A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO MEDINDO 9X8CM. NA PERNA DIREITA DEVERÁ CONTER UMA IMPRESSÃO EM STIKSCREEN COM A NUMERAÇÃO SEQUENCIAL. 25 MEIÕES ELASTODIENO COM O ELASTANO: COMPOSIÇÃO: 24% ALGODÃO, 70% POLIAMIDA E 6% ELASTANO, COM CALCANHAR ANATÔMICO, COM UM ATOALHAMENTO PARA MELHOR CONFORTO DOS PÉS E COM CA ELADO AJUSTÁVEL PARA MELHOR COMPRESSÃO. MEIÃO LONGO MEDINDO 73 CENTÍMETROS E PONTA SEM COSTURA, GRAVADO EM PRÓPRIA TRAMA COM OOME DA PREFEITURA DE TAMBORIL. PERSONALIZADO COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO. (CONFORME ARTE EM ANEXO).	play fair	R\$ 1.876,50	R\$ 93.825,00
2	KIT	50	KIT UNIFORMES JOGADORES INFANTIL MATERIAL POUESTER, MANGA CURTA, COM NÚMERO, COMPOSIÇÃO 100% POLIÉSTER CONTENDO 20 CAMISAS E 20 SHORTS. TAMAÑHOS VARIADOS	play fair	R\$ 1.529,00	R\$ 76.450,00
3	KIT	20	KIT UNIFORME DE ARBITRAGEM MATERIAL POLIESTER, MANGA CURTA, COMPOSIÇÃO 100% POLIÉSTER CONTENDO TRÊS CAMISAS E TRÊS SHORTS.	play fair	R\$ 97,30	R\$ 1.946,00
4	KIT	300	COLETE ESPORTIVO: KIT COM 20 PEÇAS CADA JOGO. CONFECCIONADOS EM TECIDO 100% POLIÉSTER DRY FIT, 130GR. ELÁSTICO NAS LATERAIS PARA ADAPTAR O TAMANHO, COM ACABAMENTO EM VIÉS EM TODO O COLETE E COM GOLA CARECA. NUMERAÇÃO NAS COSTAS DE 1 A 20, SUBLIMADA. PERSONALIZADO COM LOGOMARCA OU BRASÃO DO MUNICÍPIO CENTRALIZADO NO PEITO (CONFORME ARTE EM ANEXO).	play fair	R\$ 389,20	R\$ 116.760,00
5	KIT	100	COLETE ESPORTIVO: KIT COM 20 PEÇAS CADA JOGO. CONFECCIONADOS EM TECIDO 100% POLIÉSTER, DRY FIT, 130GR. ELÁSTICO NAS LATERAIS PARA ADAPTAR O TAMANHO, COM ACABAMENTO EM VIÉS EM TODO O COLETE E COM GOLA CARECA. NUMERAÇÃO NAS COSTAS DE 1 A 20, SUBLIMADA. PERSONALIZADO COM LOGOMARCA OU BRASÃO DO MUNICÍPIO CENTRALIZADO NO PEITO (CONFORME ARTE EM ANEXO).	play fair	R\$ 389,20	R\$ 38.920,00
6	KIT	20	CONJUNTO ESPORTIVO PARA TREINO - CONFECCIONADOS EM TECIDO 100% POLIÉSTER, DRY FIT, COMPOSTO POR 1 CAMISA E 1 SHORT COM ELÁSTICO E CORDÃO NA CINTURA, 1 MEIÃO, COM IMPRESSÃO CENTRALIZADA, MEDINDO 17CM, TAMANHO ADULTO, COM CORES QUE SERÃO DEFINIDAS PELO CONTRATANTE. PERSONALIZADO COM A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO CONFORME LAYOUT EM ANEXO	play fair	R\$ 69,50	R\$ 1.390,00

R



7	KIT	20	UNIFORME VOLEI - CONFECCIO A.DOS EM TECIDO 100% POLIÉSTER, DRY FIT, COMPOSTO POR 14 CAMJSAS, 14 SHORTS COM ELÁSTICO E CORDÃO NA CINTURA, 14 MEIÕES, COM IMPRESSÃO CENTRALIZADA, MEDINDO 17CM CONFORME MODELO DA LOGOMARCA DA PREFEITURA MUNICJPAL DE TAMBORIL NA FRENTE E COSTA DAS CAMISAS TAMANHO ADULTO, COM CORES QUE SERÃO DEFINIDAS PELO CONTRATANTE.	play fair	R\$ 973,00	R\$ 19.460,00	
8	PAR	1000	PARES DE MEIOES DE FUTEBOL INFANTIL CORPO 52% POLIAMIDA, 32% ALGODÃO, 11% POLIÉSTER, 5% ELASTODIENO, COM MODELOS E CORE VARIADAS	play fair	R\$ 9,73	R\$ 9.730,00	
9	PAR	240	MEIOES PARA VOLEIBOL CORPO 52% POLIAMIDA, 32% ALGODÃO, 11% POLJÉSTER 5% ELASTODIBNO, EM CORES VARIADAS	play fair	R\$ 9,73	R\$ 2.335,20	
10	KIT	100	UNIFORME FUTSAL - CONFECCIO ADOS EM TECIDO 100% POLIÉSTER, DRY FFT, COMPOSTO POR 17 CAMISAS 17 SHORTS COM ELÁSTICO E CORDÃO CINTURA, 17 MEIÕES, 03 CAMISAS PARA GOLEIRO, 03 SHORTS PARA GOLEIRO E 03 PARES DE MEIÕES PARA GOLEIRO, COM IMPRESSÃO CENTRALIZADA MEDINDO 17CM, CONFORME MODELO DA LOGOMARCA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL NA FRENTE E COSTA DAS CAMISAS, TAMANHO ADULTO, COM CORES QUE SERÃO DEFLDAS PELO CONTRATANTE	play fair	R\$ 1.251,00	R\$ 125.100,00	
11	PAR	50	MEIOES INFANTIL PARA FUTSAL, CORPO 52% POLIAMIDA, 32% ALGODÃO, 11% POLIÉSTER 5% ELASTODIBNO, EM CORES VARIADAS	play fair	R\$ 9,73	R\$ 486,50	
12	KIT	5	UNIFORME BASQUETE - CONFECCIONADOS EM TECIDO 100% POLIÉSTER, DRY FIT, COMPOSTO POR 12 CAMISAS REGATAS, 12 SHORTS COM ELÁSTICO E CORDÃO NA CINTURA COM IMPRESSÃO CENTRALIZADA, MEDINDO 17CM, CONFORME MODELO DA LOGOMARCA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORILA FRENTE E COSTA DAS CAMI AS, TAMANHO ADULTO, COM CORE QUE SERÃO DEFINIDAS PELO CONTRATANTE.	play fair	R\$ 973,00	R\$ 4.865,00	
13	KIT	5	UNIFORME HANDEBOL - CONFECCIO ADOS EM TECIDO 100% POLIÉSTER, DRY FTT, COMPOSTO POR 16 CAMISAS, 16 SHORTS COM ELÁSTICO E CORDÃO CINTURA, 03 CAMISAS PARA GOLEIRO, 03 CALÇAS PARA GOLEIRO, COM IMPRESSÃO CENTRALIZADA, MEDINDO 17CM, CONFORME MODELO DA LOGOMARCA DA PREFEJURA MUNICIPAL DE TAMBORILA FRENTE E COSTA DAS CAMISAS, TAMANHO ADULTO, COM CORES QUE SERÃO DEFINIDA PELO CONTRATANTE.	play fair	R\$ 903,50	R\$ 4.517,50	
14	UNID	60	KIT UNIFORMES CICLISTAS CAMISETAS DE CICLISMO SEGUEM O PADRÃO COLADO AO CORPO TAMBÉM PARA MELHORAR A AERODINÂMICA QUE "CORTA O VENTO BERMUDA DE CICLISMO DEVE TER 'É O SEU FORRO ACOLCHOADO. ESSA PARTE SERVE PARA ALJVJAR A PRESSÃO DO SEU PESO A REGIÃO APOIADA EM CIMA DO SELIM,	ert	R\$ 152,90	R\$ 9.174,00	
15	UNID	60	UNIFORME MASCULINO ATLETISMO - CONFECCIONADOS EM TECIDO 100% POLIÉSTER, DRY FIT, COMPOSTO POR 10 CAMJSETAS, 10 SHORTS COM ELÁSTICO E CORDÃO CINTURA, COM IMPRESSÃO CENTRALLZADA, MEDINDO 17CM COORME MODELO DA LOGOMARCA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORJL NA FRENTE E COSTA DAS CAMISAS, TAMANHO ADULTO, COM CORES QUE SERÃO DEHNIDAS PELO CONTRATANTE	play fair	R\$ 695,00	R\$ 41.700,00	
16	UNID	30	CALCA DE GOLEIRO, COMPOSTA EM 100% POLIÉSTER, POSSUIR ELÁSTICOS NA BARRA EA CINTURA, ALÉM DE CADARÇO 1 TERNO PARA MELHOR AJUSTE. REFORÇOS ACOLCHOADOSNASLATERAISE ARTICULAÇÕES, CORTE ERGONÓMICO. TAMANHOS VARLADOS.	play fair	R\$ 48,65	R\$ 1.459,50	
					VALOR TOTAL DO LOTE		R\$ 548.118,70

LOTE 6 - TROFEUS E MEDALHAS

ITEM	UNID	QTDE	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNIT.	TOTAL
------	------	------	-----------	-------	-------------	-------

(Handwritten mark)



1	UNID	100	TROFEU MEDINDO 120 CM DE ALTURA, SEU FORMATO SENDO TODO EM METAL INOX CORTADO A LASER NA PERSONALIZAÇÃO ESCOLHIDA PELO CONTRATA TE, COM BASE DE 40 CM EM METAL COM PINTURA OURO BRILHO E PLACA DE IDENTIFICAÇÃO DA COMPETIÇÃO COM OS DADOS FORNECIDOS NO PEDIDO PELO CLIENTE.	vitoria	R\$	396,60	R\$ 39.660,00
2	UNID	250	TROFEU MEDINDO 100 CM DE ALTURA, SEU FORMATO SENDO TODO EM METAL INOX CORTADO A LASER NA PERSONALIZAÇÃO ESCOLHIDA PELO CONTRATANTE, COM BASE DE 30 CM EM METAL COM PINTURA PRATA BRILHO E PLACA DE IDENTIFICAÇÃO DA COMPETIÇÃO COM OS DADOS FORNECIDOS NO PEDIDO PELO CLIENTE.	vitoria	R\$	289,80	R\$ 72.450,00
3	UNID	300	TROFEU MEDINDO 50 CM DE ALTURA, SEU FORMATO SENDO TODO EM METAL INOX CORTADO A LASER NA PERSONALIZAÇÃO ESCOLHIDA PELO CONTRATANTE, COM BASE DE 15 CM EM METAL COM PINTURA OURO BRILHO E PLACA DE IDENTIFICAÇÃO DA COMPETIÇÃO COM OS DADOS FORNECIDOS NO PEDIDO PELO CLIENTE.	vitoria	R\$	119,70	R\$ 35.910,00
4	UNID	1600	FUNDIDA EM FERRO ZAMAK ESTRANHADO OU ZINCO DE ALTO RELEVO, COM O DIÂMETRO TOTAL DE 10 CM E ESPESSURA DE 6 CM PERSONALIZADO A LASER COM PROTEÇÃO EM RESINA. METALIZADA NAS CORES OURO, PRATA OU BRONZE, SUPORTE PARA FITA COM 3 CM DE LARGURA, ACOMPANHADA DA FITA PERSONALIZADA EM SUBLIMAÇÃO TOTAL COM OS DADOS DE ACORDO COM A SOLICITAÇÃO DO CLIENTE.	rema	R\$	12,60	R\$ 20.160,00
					VALOR TOTAL DO LOTE		R\$ 168.180,00
LOTE 4 - ACESSORIOS							
ITEM	UNID	QTDE	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNIT.	TOTAL	
1	UNID	25	PAR DE BANDEIRA DE ARBITRO OBRAS MODELOS PROFISSIONAL COM HASTE E CABO DE MADEIRA TECIDO COM MEDIDAS FICIAIS PARA AUXILIARES DE ARBITRAGEM	hy	R\$ 80,00	R\$ 2.000,00	
2	UNID	80	APITO, MATERIAL: PLASTICO, APLICAÇÃO: ESPORTE, TIPO: PROFSSIONAL, TAMANHO: MÉDIO. COM CORDÃO PARA PENDURAR NO PESCOÇO.	poker	R\$ 9,00	R\$ 720,00	
3	UNID	30	CARTAO JOGO DE CARTES - KIT CONTE DO 02 CARTÕES, EM PVC FLEXÍVEL E RESISTENTE, TAMANHO PADRÃO, AS CORES AMARELA E VERMELHA COM VERSOS PARA ANOTAÇÕES DE JOGO.	lance	R\$ 7,00	R\$ 210,00	
4	UNID	110	BOMBA ENCHER BOLA PARA INFLAR BOLAS POSSUI SISTEMA DE DUPLA AÇÃO (DOUBLE ACTION) INFLANDO ASSIM OS DOIS SENTIDOS DO MOVIMENTO. CONFECCIONADA EM POLIPROPILENO DE ALTA RESISTÊNCIA. POSSUI UMA MANEIRA FLEXÍVEL, PARA FACILITAR O AJUSTE. CONTÉM 1 BOMBA E DUAS AGULHAS (UMA NO RESERVATÓRIO JUNTO A ALAVANCA).	magussy	R\$ 25,00	R\$ 2.750,00	
5	UNID	60	CRONOMETRO, TIPO MOSTRADOR: DIGITAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: FUNÇÕES INÍCIO, PARADA E RESET, MEMÓRIA, RELÓGIO E TIPO DISPLAY: LCD TRIPLO COM 22 DÍGITOS TAMANHO NÚMEROS: 5,5 X 3,5 MM, PESO: LIG, DIMENSÕES: 80 X 57 X 18 MM, MOSTRADOR: 9 H, 59 MIN E 59 S, SUBDIVISÃO: 1,100 S, 1,1.000 MJN E 1,100.000 H	vollo	R\$ 30,00	R\$ 1.800,00	
6	UNID	30	PRANCHETA TÁTICA DE FUTEBOL PRANCHETA MULTI USO PARA MODALIDADES COLETIVAS PRANCHETA QUE: DESENHE E APAGUE COM TOTAL FACILIDADE - PERSONALIZADA PARA TODOS OS ESPORTES - QUADRA INTEIRA EM UM LADO E MEIA QUADRA OUTRO - TAMANHO DE 26 X 38 CM - MOLDURA EM COURO SINTÉTICO PRETO - ACOMPANHA ESTOJO MAGNÉTICO COM DOIS JOGOS DE BOTÕES MAGNÉTICOS 14 MM NUMERADAS DE 01 A 055 E COM CANETA PINCEL E APAGADOR.	kief	R\$ 90,00	R\$ 2.700,00	
7	PAR	20	ANTENA PARA VOLEI OFICIAL TAMANHO 1,80 METROS, MATERIAL FIBRA	master	R\$ 120,00	R\$ 2.400,00	

R

8	PAR	2	PAR DE ARO DE BASQUETEBOL ARO RETRATIL DE MOLA PARA BASQUETE FEITO EM FERRO E COM PINTURA REFORÇADA PAIA DAR MAIOR DURABILIDADE, PESO DE 3KG COM 45 CM DE DIÂMETRO	sportin	R\$ 2.000,00	R\$ 4.000,00
9	UNID	30	CESTA DE BASQUETE MATERIAL: AÇO CARBONO. REDE: ALGODÃO. DIAMETRO: 45CM. ARO SUPER REFORÇADO COM MEDIDAS OFICIAIS FEITO COM AÇO TREFILADO COM CHAPAS DE 3MM DE ESPESURA E AGUENTA MAIS DE 200KG. A REDE DE CORDA DE ALGODÃO DEVE SER MUITO FORTE E	sportin	R\$ 766,00	R\$ 22.980,00
10	UNID	3	FITA METRICA FITA LLHOS CO TENDO 3 ILHOS AS FATXAS DE 8 ME 5 ILHÓS NAS FAIXAS DE 16M, CO TENDO 12 FIXADORES. COMPOS[Ç]ÃO: POUPROPILENO. DIMENSÕES APROXIMADAMENTE (LXC) 8X16M. POSSUEM MEDIDAS OFICIAIS (8M X 16M) E SÃO PRODUZIDAS COM MATERIAIS FLEXÍVEIS, LEVES E F ÁCEI DE LIMPAS, EM PVC NAS CORES LARANJA, VERDE VERMELHA, AZUL, PRETA E AMARELA COM LARANJA 6 0CM	master	R\$ 120,00	R\$ 360,00
11	UNID	10	APITO PARA BEACH TENIS , MATERIAL: PLASTJCO APLICAÇÃO: ESPORTE TIPO: PROFISSIONAL, TAMANHO: MÉDIO. COM CORDÃO PARA PENDURARO PESCO O.	poker	R\$ 15,00	R\$ 150,00
12	UNID	105	JOGO DE CARTÕES • KIT CO TENDO 02 CARTÕES EM PVC FLEXÍVEL E RESISTENTE TAMANHO PADRÃOAS CORES AMARELA E VERMELHA, COM VERSOS PARA A OTAÇÕES D JOGO.	lance	R\$ 11,00	R\$ 1.155,00
13	PAR	40	LUVAS COMPOSIÇÃO QUE MI TURA POLIÉSTER, ALGODÃO. PANDEX,NYLOELYCRA. FECHAMENTO DE VELCRO E PESO APROXIMADAME TE DE 50GRAMAS. LUVAS MEIO DEDO.	jugui	R\$ 80,00	R\$ 3.200,00
14	UNID	30	BASTAO DE REVESAMENTO PARA ATLETISMO PARA FINS DE TREINAMENTO E EDUCACIONAIS. DIME SÕES MÍNIMAS DE 30 CM DE COMPRIMENTO POR 29 MM DE DIÂMETRO.	impacto	R\$ 25,00	R\$ 750,00
15	UNID	4	BANDEIRA LISA DE RBITRO AUXIUAR DE ATLETISMO, COM HASTE EM ALUMÍNIO E EMPUNHADURA EMBORRACHADA, DISPONÍVEI NAS CORES VERMELHA, AMARELA OU BRANCA. BANDEIRA EM TECIDO INTÉTICO DE 36 X 33 CM, CABO DE ALUMÍNIO DE 45 CM COM EMPUNHADURA EMBORRACHADA. PESO DE CADA BANDEIRA: 67 GRAMAS.	hy	R\$ 81,00	R\$ 324,00
					VALOR TOTAL DO LOTE	R\$ 45.499,00

LOTE 5 - REDES

ITEM	UNID	QTDE	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNIT.	TOTAL
1	PAR	50	REDES PARA TRAVE DE FUTEBOL SOCIY TAMANHO OFICIAL - REDE CONFECCIONADA EM FIO SEDA TRANÇADO COM ESPESURA 4,0MM. FIO SEDA: 0,12 X 0,12 M, MEDIDA MÍNIMA: 5,0M na largura, 2,20 de altura mínima (PAR), COM PROTEÇÃO UV..	master	R\$ 362,50	R\$ 18.125,00
2	PAR	50	REDE PARA TRAVES DE FUTEBOL TAMANHO OFICIAL - REDE CONFECCIONADA EM FIO SEDA TRANÇADO COM ESPESURA 4,0MM. FIO SEDA: 0,12 X 0,12 M, MEDIDA: 7,32 X 2,44 H 2,00 X 2,00 M (PAR). COM PROTEÇÃO UV.	master	R\$ 187,50	R\$ 9.375,00
3	UNID	50	REDE DE VÔLEI PROFISSIONAL COM 4 FAIXAS DE PVC; MATERIAL: POLIPROPILENO. Dimensões: 10 Metros de Comprimento x 1,0 Metro de Altura; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PADRÃO OFICIAL; MALHA 10 X 10 CM, 2 LONAS.	master	R\$ 275,00	R\$ 13.750,00
4	PAR	70	REDE DE VOLEIBOL REDE ESPORTE VOLEIBOL, MATERIAL: POLIPROPILENO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PADRÃO OFICIAL; MALHA 10 X 10 CM, 2 LONA	master	R\$ 187,50	R\$ 13.125,00
5	UNID	3	REDE REDE DE BEACH TÊNIS MÁSTER 4 FAIXAS NYLON FIO 1,5. MEDIDAS DE 8,20M X 1,00M. MATERIAL DE POLIPROPILENO E ESPESURA DE FIO 2,5MM. LONAS 4 LADOS EM NYLON.	master	R\$ 150,00	R\$ 450,00
					VALOR TOTAL DO LOTE	R\$ 54.825,00

LOTE 8 - POSTES DE BEACH TENIS

ITEM	UNID	QTDE	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNIT.	TOTAL
------	------	------	-----------	-------	-------------	-------



2

1	UNID	4	POSTES DE BEACH TENIS CONJUNTO (PAR) DE POSTES. DLÂMETRO EXTEO: 3 POLEGADAS. ESPESSURA: 2 MM PINTURA EM ELETROSTÁTICA ACABAMENTO COM TINTA COR VERDE DIMENSÕES 1.75 M X 15 CM X 7,5 M - I S KG	impacto	R\$ 800,00	R\$ 3.200,00	
					VALOR TOTAL DO LOTE		R\$ 3.200,00
LOTE 10 - TATAME							
ITEM	UNID	QTDE	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNIT.	TOTAL	
1	UNID	40	TATAMEDE ENCAIXE (MATERIAL: E.V.A. COMPRIME TO PLACA: 1 M, LARGURA PLACA: 1 M, ESPESSURA PLACA: 30 MM CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PELÍCULA TEXTURIZADA E SILICONADA . PERSO ALJZADO COM A LOGOMARCA OU BRASÃO DO MUNICTPIO (CONFORME ARTE EM ANEXO	haiti	R\$ 87,50	R\$ 3.500,00	
					VALOR TOTAL DO LOTE		R\$ 3.500,00
LOTE 13 - ESTRUTURA METALICA							
ITEM	UNID	QTDE	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNIT.	TOTAL	
1	UNID	1	ESTRUTURA METALICA COM 3M X 2,5 DE ALTURA TRELIÇAS BOXTRUSS Q 15. 2,5/3M STFER.	impacto	R\$ 1.825,00	R\$ 1.825,00	
					VALOR TOTAL DO LOTE		R\$ 1.825,00



VALOR TOTAL DOS LOTES R\$ 825.147,70

Valor Global da Proposta R\$ 825.147,70

Prazo de Entrega: Conforme o Edital

Prazo de validade da Proposta de Preços Conforme edital

Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Dados da pessoa indicada para assinatura do Contrato DADOS BANCARIOS

BANCO DO BRASIL 001

AGÊNCIA 0523-1 SÃO ROQUE

CONTA CORRENTE 36.848-2

REPRESENTANTE: ROSELI CABRAL DE OLIVEIRA ALVES

RG: 24.412.100-X

CPF: 256.293.168-85

TELEFONE: 11 4712-1706 11 4719-6690

São Roque, 17 de outubro de 2023.

ROSELI CABRAL DE OLIVEIRA ALVES
R.G. N° 24.412.100-X
CPF: 256.293.168-85
PROPRIETÁRIA